MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

SECRETARIA EXECUTIVA

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 7/2021 - SECRETEXECUT (11.16.08)

 23073.005173/2021-07Nº do Protocolo:
Belém-PA, 23 de fevereiro de 2021.

PORTARIA Nº 007, 23 de fevereiro de 2021.

Designa os servidores listados abaixo para atuarem na
Comissão de Ensino, Graduação e Assuntos Estudantis do
Conselho do Campus Universitário de Tucuruí.

O COORDENADOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TUCURUÍ DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral
da UFPA, e de acordo com as suas atribuições estatutárias.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para atuarem na Comissão de
Ensino, Graduação e Assuntos Estudantis do Conselho do Campus Universitário de Tucuruí -
CAMTUC, no período de 23/02/2021 a 28/08/2021.

Francisco Jarmeson Bandeira Docente Titular - Presidente
Grazielle Tigre de Souza Docente Titular
Washington Cesar Braga de Sousa Docente Titular
Otávio Noura Teixeira Docente Suplente
César Juan Alarcón Llacctarímay Docente Suplente
Charles Nay Nobre Cavalcante Técnico Administrativo Titular
Aida Patrícia Fernandes Lameira Técnico Administrativo Suplente
Elina Wanzeler Pereira Discente Titular

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Alocar quatro (4) horas semanais ao membro que atuar como Presidente da
Comissão e duas (2) horas semanais para os demais membros.
Art. 4º Torna-se sem efeito a portaria Nº 062/2020/CAMTUC

Prof. Dr. Wassim Raja El Banna
Coordenador Geral Campus Universitário de Tucuruí

Portaria nº 1446/2019
CAMTUC - UFPA

(Assinado digitalmente em 24/02/2021 09:15)
WASSIM RAJA EL BANNA

COORDENADOR DE CAMPUS - TITULAR

CTUCU (11.16)

Matrícula: 2985805

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2021 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO 23/02/2021 6698a07a19

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf